Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Краснооктябрьская средняя школа
403249 Волгоградская область Алексеевский муниципальный район п.Красный Октябрь,д.84

Тел./факс:8(84446)3-61-98, krasnokt.ssh@mail.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2023 года                                                                                             № 57/2

О создании комиссии родительского

контроля за организацией питания обучающихся

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», разделом 3 МР 2.4.0180-20. 2.4 «Гигиена детей и

подростков. Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях. Методические рекомендации», письмом

Минпросвещения России от 26.11.2021 № АБ-2133/10 «О направлении методических

рекомендаций», протоколом Минпросвещения России от 23.04.2021 № ГД-

34/01пр «Порядок доступа законных представителей обучающихся в помещения для

приема пищи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию родительского контроля за организацией питания обучающихся

в составе:

Председатель комиссии: Лукьянова Марина Александровна.

Члены комиссии: Гаус Юлия Владимировна,

        Елисеева Надежда Алексеевна.

2. Довести до сведения родителей  порядок проведения мероприятий по родительскому

контролю за организацией питания обучающихся в МБОУ Краснооктябрьской СШ, а

также доступа комиссии и родителей (законных представителей) обучающихся в

помещения для приема пищи .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Н. М. Куркина

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/479790/dfastf2pou/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/728015699/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/728015699/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/727666680/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/727666680/